
 

V Chocni dne 07.11.2019 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce: „Revitalizace přednádraží Choceň-

Terminál v zeleni“ 

 

Vážené dámy, vážení pánové, 

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné veřejné zakázce zadavatele města 

Choceň. 

 

Dotaz č. 1.: 

V článku č. XV. Odstoupení od smlouvy 

odst. 2 písm. c) uvádíte, že lze odstoupit od smlouvy po nedodání bankovní záruky a odkazujete se na 

článek XII. odst. 10 ale ve smlouvě o dílo v tomto článku odstavec 10 není. Prosím o vysvětlení. 

 

Odpověď č. 1.: 

Bankovní záruka není požadovaná. Ustanovení uvedené v Příloze č. 3 ZD – návrhu smlouvy o dílo 

(dále také „návrh SOD“), v článku XV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, odst. 2, písm. c), se zrušuje. 

Zadavatel dále oznamuje, že v poslední větě ustanovení odst. 6., článku II. PŘEDMĚT DÍLA návrhu 

SOD, se slova „ust. čl. IV. odst. 9“ nahrazují slovy „ust. čl. IV. odst. 8“. 

Zadavatel dále oznamuje, že v ustanovení odst. 2., článku XIII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ návrhu SOD, 

se slova „(termíny jsou uvedeny v čl. VII. této smlouvy)“ nahrazují slovy „(termíny jsou uvedeny 

v čl. XII. odst. 7. této smlouvy)“. 

Zadavatel dále oznamuje, že odstavec 7., článku XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ návrhu SOD zní: 

„7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.“ 

Zadavatel dále oznamuje, že v článku XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ návrhu SOD se za odstavec 

7. vkládá nový odstavec 8., který zní: „8. Smlouva je také uzavřena v elektronické verzi s digitálními 

podpisy zástupců smluvních stran.“ Dosavadní odstavce 8. a 9. se označují jako odstavce 9. a 10. 

 

 

Dotaz č. 2.: 

Ve výkresové části jsou obrubníky silniční betonový (standartní i nájezdové) a v rozpočtu jsou 

obrubníky ze žuly. Co platí? Nebude to mít vliv na výměry dlažeb? Děkuji 

 

Odpověď č. 2.: 

V rámci rozpočtu je uvažováno s kamennými obrubníky. V souladu s tím jsou vypočítány i plochy 

přilehlých dlažeb. Chyba je pouze grafická, a to v přílohách vzorových a charakteristických příčných 

řezů. 


